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1 - Tarification des Redevances Locatives 2026 

 

 

Résidence la Madeleine 

 

 Charges € Loyer € Redevance € 

Type F1 bis 57,80 480,06 537,86 

Type F2 84,37 552,45 636,82 

Charges : eau et chauffage, maintenance des ascenseurs, ordures ménagères, entretien des portes 

automatiques et digicode, électricité des communs 

 

Résidence Maillot 

 

 Charges €  Loyer € Redevance € 

Type F1 bis  51,54 342,05 393,59 

Charges : eau, maintenance de l’ascenseur, ordures ménagères, entretien des portes automatiques et 

digicode, électricité des communs 

 

Résidence Navarre 

 

 Charges € Loyer € Redevance € 

Type F1 bis 50,62 284,97 335,59 

Type F2 60,51 354,43 414,94 

Charges : eau, système d’appel d’urgence, ordures ménagères, entretien des portes automatiques et 

digicode, électricité des communs 

 

Résidence Nétreville 

 

 Charges € Loyer € Redevance € 

Type T1 bis 30 548,16 578,16 

Type T2 60 592,91 652,91 

Charges : chauffage, système d’appel d’urgence, maintenance des ascenseurs, ordures ménagères, 

entretien des portes automatiques et digicode, électricité des communs 



Centre communal d’action sociale      
45 rue de Melleville - CS 70186 - 27001 Évreux Cedex 
ccas@evreux.fr -  : 02.32.31.89.89  

 

2 - Tarification de la Prestation Restauration (Tarifs révisables tous les ans) 

 

Prestations Tarifs 

Repas résident en Résidences autonomie 7,61 € 

Repas retraité ébroïcien extérieur aux résidences autonomie 8,54 € 

Repas invité en résidences autonomie 13,37 € 

Repas festif en Résidences autonomie 11,52 € 

 

 

3 – Tarification de la Prestation Parking 

 

Prestations Tarifs 

Une place de parking sous terrain Nétreville 20 € mensuel 

 

 

4 – Tarification des reproductions en cas de perte de clés, badges, télécommandes et 

médaillons pour les Résidences Autonomie de Madeleine, Maillot et Navarre 

 

Reproduction Tarifs 

Médaillon téléassistance 252 € 

Badge porte d’entrée 6,38 € 

Télécommande portail 33,59 € 

 

 

5 – Tarification des reproductions en cas de perte de clés, badges, télécommandes et 

médaillons pour la Résidences Autonomie Lucie Aubrac à Nétreville 

 

 Reproduction Tarifs 

Médaillon téléassistance 252 € 

Clé porte résident 50,16 € 

Badge porte d’entrée 22,47 € 

Badge garage 48 € 


